[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

30.07.2024                                                                                         № 40-327
пгт Кикнур

Об утверждении реестра земельных участков муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить реестр земельных участков муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области:

2.1 от 24.05.2021 № 10-98 «Об утверждении Реестра земельных участков муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области»;
2.2 от 30.10.2023 № 34-292 «О внесении дополнений в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.05.2021         № 10-98».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы Кикнурского

муниципального округа        В.Н. Сычев

Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

Разослать: имуществу